
   
 

 

COMUNE DI ARENZANO 
(Città Metropolitana di Genova) 

 

PROT. N.  22461  Arenzano, 09/11/2022  
  

DECRETO SINDACALE N. 25 DEL 9/11/2022 

 

Oggetto: Nomina Segretario Comunale Titolare  

 

IL SINDACO 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21923 del 2/11/2022 con il quale, a seguito di pubblicazione 

della sede con avviso n. 83 del 18/10/2022 è stato individuato nella persona del Dott. Massimiliano 

Morabito  il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria convenzionata fra i 

Comuni di Arenzano e Leivi, di cui questo Comune è il capo convenzione;  
 

VISTO il provvedimento prot. 0077094 del 4/11/2022 con il quale la Prefettura di Genova – ex Ages 

Liguria ha assegnato il Dott. Massimiliano Morabito presso la sede convenzionata fra i Comuni di 

Arenzano e Leivi;  
 

ACCERTATO, d’intesa con il Sindaco del Comune di Leivi, che nulla osta alla nomina del già citato 

segretario comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;  
 

VISTO il D. Lgs n. 267/2000;  
 

VISTO il D.P.R. n. 465/97;  
 

DECRETA 

 

1. di nominare il Dott. Massimiliano Morabito nato a Genova (Ge) il 25/07/1970 – C.F. 

MRBMSM70L25D969C, residente in Genova – Via Inf. Fameiano 16/6, Segretario comunale 

titolare della segreteria convenzionata tra i Comuni di Arenzano e Leivi, della quale questo 

comune è capo convenzione.;  
 

2. di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 01/12/2022, entro la quale il Segretario, previa 

accettazione, dovrà assumere servizio;  
 

3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott. Massimiliano Morabito; 
 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Genova – ex Ages Liguria.  

 

 

IL SINDACO DEL COMUNE CAPOFILA 

Francesco Silvestrini 


		2022-11-09T14:22:26+0000
	SILVESTRINI FRANCESCO




